Zawody klubowe C4 GUNS t6dz

todz?

27.12.2020 r.

25 m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw

Miejsce NAZWISKO i Imie

1
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OZAREK Jakub
GORECZNY Marcin
CHUSZNO Zdzistaw
GIZINSKI Adam
WASILEWSKI Jacek
CHEAPINSKI Jakub

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
COLT todz
KOLIMATOR t6dz

PODCIECHOWSKI Barttomie C4 GUNS tédz

OZAREK Maciej

SIEWIASZCZYK Katarzyna
SIEWIASZCZYK Roman

MISIAK Radostaw

BARANOWSKI Karol
STEPLEWSKI Radostaw

PONICHTER J&zef
SELOWINSKA Beata

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS t6dz
C4 GUNS tédz
AGAT Ztotoryja
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
KABAR t6d?

25 m Pistolet bocznego zaptonu 10 strzatéw

Miejsce NAZWISKO i Imie
CHUSZNO Zdzistaw

1
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OZAREK Jakub
CHEAPINSKI Jakub
OZAREK Maciej
MISIAK Radostaw
StOWINSKA Beata
OKULSKI Tomasz

STEPLEWSKI Radostaw

PONICHTER Jozef

BARANOWSKI Karol

Klub

C4 GUNS t6dz
C4 GUNS tédz
KOLIMATOR t6dz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS t6dz
KABAR tédz
C4 GUNS t6dz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS t6dz
AGAT Ztotoryja

25 m Pistolet maszynowy 10 strzatéw

Miejsce NAZWISKO i Imie
CHUSZNO Zdzistaw
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25 m Strzelba dowolna 5 strzatow
Miejsce NAZWISKO i Imie

1

CHEAPINSKI Jakub

SIEWIASZCZYK Katarzyna
SIEWIASZCZYK Roman

OZAREK Jakub
OKULSKI Tomasz

Klub

C4 GUNS todz
KOLIMATOR t6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

PODCIECHOWSKI Barttfomie C4 GUNS t4dz

WASILEWSKI Pawet

WASILEWSKI Jacek

OZAREK Jakub

COLT t6dz
COLT t6dz

Klub
C4 GUNS todz

Wynik
96
82
75
73
69
68
67
67
59
52
45
44

DQ
DQ

Wynik
95
87
87
85
69
65
30
29

DQ

Wynik
89
87
86
85
82
73
63
41
DQ

Wynik
45

uwagi

1x10
1x9

uwagi

2x10w
1x10w

uwagi

uwagi
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50 m Karabin centralnego zaptonu STANDARD 10 strzatéw

CHEAPINSKI Jakub
CHUSZNO Zdzistaw
GIZINSKI Adam
OZAREK Maciej

KOLIMATOR tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

PODCIECHOWSKI Bartfomie C4 GUNS to6dz

BARANOWSKI Karol
MISIAK Radostaw
HELBIK Dariusz
PONICHTER Jozef
SLOWINSKA Beata

Miejsce NAZWISKO i Imie

1
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OZAREK Jakub
STRASZYNSKI Sebastian
OZAREK Maciej
CHEAPINSKI Jakub
BARANOWSKI Karol
CHUSZNO Zdzistaw
GIZINSKI Adam

AGAT Ztotoryja
C4 GUNS todz
10-ka Radomsko
C4 GUNS tédz
KABAR téd?

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS téd?
C4 GUNS todz
KOLIMATOR t6dz
AGAT Ztotoryja
C4 GUNS tédz
C4 GUNS t6dz

PODCIECHOWSKI Barttomie C4 GUNS tédz

STEPLEWSKI Radostaw
MISIAK Radostaw
PONICHTER Jozef

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

50 m Karabin centralnego zaptonu OPEN 10 strzatéw
Miejsce NAZWISKO i Imie
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GORECZNY Marcin
OZAREK Jakub
OZAREK Maciej
BARANOWSKI Karol

Klub

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS t6dz
AGAT Ztotoryja

PODCIECHOWSKI Barttomie C4 GUNS tédz

GIZINSKI Adam
CHUSZNO Zdzistaw
MISIAK Radostaw
CHEAPINSKI Jakub
STEPLEWSKI Radostaw
PONICHTER J6zef

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
KOLIMATOR téd?
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz

50 m Karabin bocznego zaptonu STANDARD 10 strzatéw
Miejsce NAZWISKO i Imie

1
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CHUSZNO Zdzistaw
OZAREK Jakub
OZAREK Maciej
CHEAPINSKI Jakub
BARANOWSKI Karol
StOWINSKA Beata
STEPLEWSKI Radostaw
MISIAK Radostaw

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
KOLIMATOR tédz
AGAT Ztotoryja
KABAR t6dz

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

PODCIECHOWSKI Barttomie C4 GUNS tédz

43
42
41
40
35
33
33
28

DQ

Wynik
92
81
80
76
75
72
65
65
48
37
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Wynik
88
88
85
81
81
79
74
74
73
71
11

Wynik
92
91
90
89
82
80
79
79
77

2x9
1x9

uwagi

uwagi
1x10w
2x10

1x10w
5x9

1x10
2x9

uwagi

2x10
4x9
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PONICHTER Jézef

C4 GUNS tédz

50 m Karabin bocznego zaptonu OPEN 10 strzatéw

Miejsce NAZWISKO i Imie

1
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50 m Strzelba OPEN 5 strzatow
Miejsce NAZWISKO i Imie

1

O 0N UL b WN

—
o

OZAREK Jakub
CHUSZNO Zdzistaw

STEPLEWSKI Radostaw

CHEAPINSKI Jakub
MISIAK Radostaw

BARANOWSKI Karol
WASILEWSKI Pawet

Klub

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
KOLIMATOR tédz
C4 GUNS tédz
AGAT Ztotoryja
COLT t6dz

PODCIECHOWSKI Barttfomie C4 GUNS t6dz

PONICHTER Jézef

CHEAPINSKI Jakub
OZAREK Jakub
OZAREK Maciej

C4 GUNS tédz

Klub
KOLIMATOR t6d?
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

PODCIECHOWSKI Barttomie C4 GUNS tédz

MISIAK Radostaw
GIZINSKI Adam

WASILEWSKI Pawet
BARANOWSKI Karol

WASILEWSKI Jacek
PONICHTER Jézef

C4 GUNS tédz
C4 GUNS tédz
COLT t6dz
AGAT Ztotoryja
COLT t6dz

C4 GUNS tédz

DQ

Wynik
91
90
89
88
85
84
82
77

Wynik
39
37
36
34
31
31
29
26
13
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